
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ

Αγιά 25-09-2015
  Αριθμ. Πρωτ.:369

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 347/2015

ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΠΟΥ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΤΑΙ ΜΕ ΤΙΣ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ ΤΟΥ Ε.Κ.Π.Ο.Τ.Α.» 
(ΠΑΡΑΓΡΑΦΟΣ 2 ΤΟΥ ΑΡΘΡΟΥ 23 ΤΟΥ Ε.Κ.Π.Ο.Τ.Α.»

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΓΙΑΣ         Έχοντας υπόψη : 
1) Τις διατάξεις του άρθρου 58 του N. 3852/20102) Τις διατάξεις της παραγράφου 2 του άρθρου 23 της αριθμ. 11389/1993 απόφασης του Υπουργού Εσωτερικών (Ε.Κ.Π.Ο.Τ.Α.)
3) Την  υπ’  αριθμ.  11/2015 απόφαση  του  Δημοτικού  Συμβουλίου  περί  «Έγκριση  διενέργειας  των 

προμηθειών  του  Δήμου  σύμφωνα  με  τις  διατάξεις  της  παραγράφου  1  του  άρθρου  65  του  Ν.  
3852/2010, για το οικονομικό έτος 2015»

4) Την  113/2015 απόφαση  της  Οικονομικής  Επιτροπής  περί  «έγκρισης  διάθεσης   πίστωσης  του  
προϋπολογισμού έτους 2015 του Δήμου Αγιάς»5) Την γνωμοδότηση επιτροπής αξιολόγησης .6) Τις τεχνικές προδιαγραφές της προμήθειας.7) Το γεγονός ότι η δαπάνη της προμήθειας είναι μέχρι 15.000 €

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε ΙΤην ανάθεση της προμήθειας βελτιωτικών των καυσίμων, που είναι απαραίτητα για τα οχήματα της υπηρεσίας καθαριότητας και πρασίνου του Δήμου Αγιάς, στην εταιρεία TOP-MAG Θ. ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΣ & 
ΣΙΑ Ε.Ε. , «ΕΙΣΑΓΩΓΕΣ – ΕΜΠΟΡΙΟ ΑΞΕΣΟΥΑΡ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ & ΗΛΕΚΤΡ. ΣΥΣΚΕΥΩΝ» που εδρεύει στην Αγ.  Δημητρίου 45 Θεσσαλονίκη,   με  Α.Φ.Μ.:  998502070,  Δ.Ο.Υ.:  Ε’  Θες/νίκης,  έναντι  συνολικής  αμοιβής  
462,60€ σε βάρος του ΚΑΕ 02.20.6633 «Προμήθεια χημικού υλικού».Πιο συγκεκριμένα η προμήθεια αφορά:

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ

Α/Α ΑΝΑΛΥΤΙΚΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΣΥΝΟΛΟ

1. antifouling του ενός λίτρου 3 τμχ 27,90 83,70
2. Αντιβακτηριακό Diesel 2τμχ 16,00 32,00
3. ΑD Blue Top-mag 20τμχ 8,00 160,00
4. Βελτιωτικό καυσίμου Nano 2τμχ 17,40 34,80
5. Ενισχυμένο βελτιωτικό βενζίνης 2τμχ 8,30 16,60
6. Καθαριστικό καυσίμου 2τμχ 5,50 11,00
7. Power βενζίνης 2 τμχ 5,20 10,40
8. Στεγανοποιητικό καυσίμου 2τμχ 6,90 13,80
9. Πρόσθετο ωστηρίων 2τμχ 6,90 13,80

ΣΥΝΟΛΟ 376,10
ΦΠΑ 23% 86,50

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 462,60€  Όλα  τα  προϊόντα  θα  πρέπει  να  είναι  κατάλληλα  για  τη  χρήση  για  την  οποία  προορίζονται.  Οι συσκευασίες θα πρέπει να διαθέτουν ετικέτα με οδηγίες χρήσης καθώς και οδηγίες προφύλαξης.                                                                                                                                                                                                                                                                                    Ο  ΔΗΜΑΡΧΟΣ

                                                                                                                                  Αντώνης Ν. Γκουντάρας


	ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ
	                                                                                                                                                                                                                                                                                              
		Όλα τα προϊόντα θα πρέπει να είναι κατάλληλα για τη χρήση για την οποία προορίζονται. Οι συσκευασίες θα πρέπει να διαθέτουν ετικέτα με οδηγίες χρήσης καθώς και οδηγίες προφύλαξης. 
	                                                                                                                       
	                                                                                                                                                            Ο  ΔΗΜΑΡΧΟΣ

	                                                                                                                                  Αντώνης Ν. Γκουντάρας

